АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2020 № 751

О  признании  утратившим  силу  по-
становления  администрации  района
от  13.09.2017  № 1322  «Об утвержде-
нии  Порядка  расходования  средств
бюджета муниципального района на
проведение мероприятий по физиче-
ской культуре и спорту»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с  требованиями действующего законодательства,  на основании Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  района  от
13.09.2017 № 1322 «Об утверждении Порядка расходования средств бюджета му-
ниципального района на проведение мероприятий по физической культуре и спор-
ту».

2. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заме-
стителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подле-
жит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава администрации                  А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ